נקבע לשמיעת ראיות ליום 14.5.2024 בשעה 10:00.

התייצבות הנאשמת חובה, אחרת רשאי בית המשפט לדונה שלא בפניה ויכול שיוצא כנגדה צו הבאה.

המזכירות תזמן את עדי התביעה 1, 2, 3 ו-4. המאשימה תוודא התייצבותם.

במידה ולהגנה עדים מטעמה, תעשה לזימונם ותודא התייצבותם.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, א' אלול תשפ"ג, 18 אוגוסט 2023, בהעדר
הצדדים.